
 

 

UCHWAŁA NR XIX/118/2016 

RADY POWIATU W LUBACZOWIE 

z dnia 26 lipca 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian  w budżecie Powiatu Lubaczowskiego na 2016 r. 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 

poz.814 ) oraz art. 212 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2013 r. 

poz.885 z późn.zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XII /80/2015 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 

budżetu Powiatu Lubaczowskiego na 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2016 r. w kwocie 2 083 750 zł., w tym 

- dział 600 - Transport i łączność, rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe, § 6050 - Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych - 213 750 zł., (Przebudowa drogi powiatowej Nr 1682R Lubaczów 

- Borowa Góra w km od 1+080-1+877), 

- dział 600 -  Transport i łączność, rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe, § 6050 - Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych - 20 000 zł., ( Dokumentacja projektowa przebudowy drogi 

powiatowej Nr 1677R w miejscowości Łukawiec), 

- dział 600 - Transport i łączność, rozdział 60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, § 6050 - 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 850 000 zł., ( Przebudowa drogi powiatowej Nr 1645R 

Płazów - Podemszczyzna w km 10+826 - 15+288 wraz z przebudową przepustów). 

2) Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2016 r. w kwocie 1 625 000 zł., w tym: 

- dział 600 - Transport i łączność, rozdział 60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych , § 6300 - 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - 

225 000 zł., ( Gmina Cieszanów 50 000 zł., Gmina Horyniec Zdrój 175 000 zł.) 

- dział 600 - Transport i łączność, rozdział 60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, § 6430 - 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych  

własnych powiatu - 1 400 000 zł. 

3) Zwiększa się deficyt budżetu powiatu na 2016 r. w kwocie 458 750 zł. 

4) Źródłem sfinansowania deficytu będą przychody pochodzące z wolnych środków jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 458 750 zł. 

5) Zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 

(§ 950) w kwocie 458 750 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Powiatu w Lubaczowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 sierpnia 2016 r.

Poz. 2801



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

PRZEWODNICZĄCY RADY  
 

 mgr Jadwiga  Pałczyńska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2801


		2016-08-10T14:18:41+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




